
يكشنبه 13 ��� 1401 - شما�� 12418 -  سا	 چهل � چها�� 6

«�گهى تجديد مناقصه عمومى يك مرحله �� شما�� 1401/24-1» 

جر
� فعاليت ها�  �
شركت مديريت توليد بر� نكا ��نظر �
�� نسبت به تأمين نير�� 
نسانى بر

حدهـا� بخا�، سـيكل تركيبـى، تو�بين 
نبسـاطى، � �
نگهـد
��، تعميـر
+ جـا��، ميانـد��* 
تأسيسـا+ عمومى نير�گا* شـهيد سـليمى نكا مطابق شـر
يط 3يل � همچنين شـر
يط عمومى � 
خصوصى پيوست 
سنا� مناقصه به پيمانكا� �
جدشر
يط �
گذ
� نمايد. علاقمند
8 مى تو
نند 
سنا� 

F�� F يكشنبه مو�خه 1401/09/13 لغايت ��F شنبه مو�خه 1401/09/19 با مر
جعه  
مناقصه �
به سـامانه تد
�كا+ 
لكتر�نيكى ��لت (سـتا�) به WWW.SETADIRAN.IR J��K با شما�* 
2001093791000033 ��يافـت نمو�* � پس 
F تكميل 
سـنا� پاكت پيشـنها�� �
 حد
كثر تا 
سـاعت F�� 16 سه شـنبه مو�خه 1401/09/29 ضمن با�گذ
�� �� سامانه تد
�كا+ 
لكتر�نيكى 

�* تد
�كا+ 
ين شـركت 
�سـاU نمايند. �
��لت (سـتا�) صرفاً پاكت 
لف �
 به صو�+ فيزيكى به 

صله �
J سـاعت 8 صبح ��F چها�شنبه مو�خه 1401/09/30 با توجه به شر
يط � +
پيشـنها�
مناقصه باF � قر
ئت خو
هد شـد. بديهى 
سـت به پيشنها�ها� فاقد با�گذ
�� �� سامانه تد
�كا+ 

لكتر�نيكى ��لت سـتا� فاقد 
مضا، مشـر�_، مخد�^ � به پيشـنها�هايى كه بعد 
F موعد مقر� 


صل شو� مطلقا ترتيب 
ثر �
�* نخو
هد شد.�
�
��

F تا�يخ مبا�له قر Uكا�: يك سا fنجا
1– مد+ Fما8 

2– حضو� پيشـنها��هندگا8 يا نمايندگاK 8نا8 �� جلسـه گشايش پيشـنها�ها� مالى كميسيو8 

� مى باشد.FK مناقصه

 U4/896/575/295 �يا U3 - سـپر�* شـركت �� مناقصه: مبلغ سپر�* شـركت �� مناقصه معا�

سـت كه بايسـتى به يكى 
F صو�+ ها� مشـر�حه 3يل همر
* با 
سـنا� مناقصه �� پاكت 
لف به 

�ستگا* مناقصه گذ
� تسليم گر��:

ين شركت nيز �جه مزبو� به حسا�
1-3 - �سيد بانكى �

2-3 - ضمانتنامه بانكى به نفع شـركت مديريت توليد بر� نكا با شناسـه ملى 10101336787 

� سه ما* 
عتبا� باشد.�
كه مى بايست �

4 -  به پيشـنها�ها� فاقد سـپر�*، سـپر�* ها� مخد�^، سـپر�* ها� كمتر 
F ميز
8 مقر�، چك 
شخصى � نظاير 8K ترتيب 
ثر �
�* نخو
هد شد.

 F

� پس ��

ئـه ضمانتنامه بانكى حُسـن 
نجاf تعهـد
+ به ميز
8 10٪ مبلغ قـر�
5 - تو
نايـى 
.�
��
عقد قر


ست. rسنا� مناقصه مند�
6– ساير 
طلاعا+ � جزئيا+ مربو_، �� 
 www.npgm.ir, www.tender.tpph.ir سـنا� به سـايت ها�
جهت مشـاهد* Kگهى � خلاصه 
 ��
پايگا* ملى مناقصا+ كشو� � سامانه تد
�كا+ 
لكتر�نيكى ��لت (ستا�) مر
جعه � بر
� كسب مو
با�Fگانى با شـما�* تلفن  011-34622717 خانم حيد�� � جهت كسـب 
طلاعا+ فنى بيشـتر با 

شما�* تلفن K 09113535369قا� مهندJ معافى تماJ حاصل فرماييد.
�!��� ���بط عمومي

�گهى !عو* مجمع عمومى فو' �لعا!� نوبت ��"
شركت تعا�نى مسكن طلا7 � !�نشجويا3 �.مند� علو, !ينى قم

تا�يخ 
نتشا�: 1401/09/13
.ما3: جمعه 1401/09/25

مكا3: مجتمع تجا�� فر��J جنب �فتر شركت تعا�نى
!ستو� جلسه: تمديد مد+ فعاليت شركت تعا�نى


لذكر  �
لاختيا� يا �كيل خو� بـه منظو� حضو� �� مجمع فو fعضاء جهت معرفى نمايند* تا
 F
هـر يـك 

عمـا�v� U مـى بايسـت به 
تفا� (عضو � نمايند*) تا يك ��F قبل 
F مجمـع به �فتر تعا�نى مر
جعه �  �

��قه ���� به جلسه ��يافت نمايند.

ماf �ضا(x) – پيچ فر��J – مجتمع فر��J.                           هيئت مدير� �
�!�E !فتر: قم، بلو

�گهي موضوH ما!� 3 قانو3 � ما!� 13 �ئين نامه قانو3 تعيين 
تكليف �ضعيت ثبتي � ���ضي � ساختمانهاJ فاقد سند �سمي

بر
بـر �
y شـما�* 140160326008000470 هيا+ موضوx قانـو8 تعيين تكليف 
 *Fحد ثبتي حو

ضي � سـاختمانهاy فاقد سـند �سـمي مسـتقر �� ��
�ضعيت ثبتي 
ثبـت ملك �8F تصرفا+ مالكانه بلامعا�} متقاضي خانم فاطمه عربلو به شناسـنامه 
شـما�* 3980197476 كدملـي 3980197476 صـا��* 
8F� F فرFنـد علي �� 96  

F 112 شعير عرصه بانضماf هفتد
نگ 
عيا8 يك باn خانه به مساحت  xشـعير مشا

صلي قريـه ��جزين �
قع ��  55 F
428.64 مترمربـع پـلا{ شـما�* 1034 فرعـي 

�ند* 
سنا� شما�* 84096 � F
همد
8 بخش 5 حوF* ثبت ملك �8F خريد
�y عا�� 
 xطلا

بر
هيم صفرلو  محرF گر�يد* 
ست.لذ
 به منظو�  f8 بنا
� 39071 �فتر 5 همد
عمـوf مر
تب �� �� نوبت به فاصله K F�� 15گهي مي شـو� �� صو�تي كه 
شـخا� 
نسـبت به صد�� سـند مالكيت متقاضي 
عتر
ضي �
شـته باشـند مي تو
نند 
F تا�يخ 

خذ  F

�* تسـليم � پس �

نتشـا� 
�لين Kگهي به مد+ �� ما* 
عتر
} خو� �
 به 
ين 

�خو
سـت خـو� �
 به مر
جع � ،{
�سـيد، ظر� مد+ يك ما* 
F تا�يخ تسـليم 
عتر
 Uصو� fمد+ مذكـو� � عد yنقضا
قضايـي تقديـم نمايند.بديهي 
سـت �� صـو�+ 


لف 154 f      .هد شد

عتر
} طبق مقر�
+ سند مالكيت صا�� خو
1401/09/28 : f�� نتشا� نوبت
تا�يخ 
نتشا� نوبت 
�U : 1401/09/13   تا�يخ 
Oملا� �ـ �ئيس ثبت �سنا!  Jحسين حيد�

�گهى فقد�3 سند مالكيت
نظر باينكه سند مالكيت ششد
نگ يك باn خانه بشما�* پلا{ 211 فرعى 

صلـى �
قـع �� ��سـتا� تكانلو بخش 15 
��بيل بشـر� 3يل ثبت  10 F


لف 81 بناf نقدعلى  877399 U819 صفحه 45 �فتر جلد 7 بشما�* سريا
محمد� سـا�� نصيرلو فرFند سـو�معلى ثبت، صا�� � تسـليم گر�يد*، � 
مالك فو� بر
بر ��خو
سـت �
��* به شما�* 140121703004009699 
مو�خـه 1401/09/09 بانضماf �� برگ 
ستشـها� محلى 
علاf نمو�* كه 
 
سـند مالكيت مزبو� بنا بدليل 
سباn كشـى � جابجايـى مفقو� گر�يد*، لذ
مر
تب �� 
جر
� تبصر* يك ما�* K 120ئين نامه قانو8 ثبت 
سنا� � 
ملا{ 
Kگهى مى گر��. كه هركس مدعى �جو� سند مالكيت �� پيش خو� مى باشد 

سـت ظر� مد+ �*  *�
� fنجا

عم 
F قطعى، �هنى � غير*  �
� يا معامله 

�* ثبت گرمى تحويل نمايند �� غير
ينصو�+ �

نتشا� Kگهى به  F
��F پس 
 fگهـى � �� صو�+ عدK �� نقضا� مهلت مقر�
 F

�* ثبـت گرمى پـس �

 f

قد +

عتر
} نسـبت به صد�� سـند مالكيت 
لمثنى بر
بر مقر� Uصو�


لف 513 f .هد نمو�
خو
سعيد نيكخو ـ مدير ��حد ثبتى حو.� ثبت ملك گرمى

�گهى تحديد حد�! �ختصاصى
 *Fملا{ � مستغلا+ حو
 F
به موجب ما�* 14 قانو8 ثبت 
سنا� � 
ملا{ تحديد حد�� قسمتى 

ثبتى بخش گندما8 شهرستا8 بر�جن بشر� 3يل Kگهى مى شو�:
شـش �
نگ يك ��n با� با حق 
لشـرn طبق قانو8 ملى شدK 8بها 
F چشمه گر�بيشه �
قع 

صلى گر�بيشـه حـوF* ثبتى گندما8  -76 F
�� �هكـد* گر�بيشـه تحت پـلا{ 134 فرعى 
بخش گندما8 شهرسـتا8 بر�جن 
سـتا8 چها�محاU � بختيا�� كه �� مالكيت Kقا� عليرضا 
حاجى �حيمى فرFند مرتضى � شـركاء قر
� گرفته 
سـت � مطابق سو
بق ثبتى تحديد حد�� 
قانونى پلا{ 
صلى بعمل نيامد* 
سـت لذ
 حسـب تقاضا� مالك عمليا+ تحديد حد�� پلا{ 
 fنجا
 � xيكشـنبه مـو�� 1401/10/04 به �� محل شـر� F�� �� موصو� سـاعت 9 صبح
خو
هـد شـد. لذ
 طبق ما�* 14 قانـو8 ثبت به صاحبا8 
ملا{ � مجا��ين 
علاf مى شـو� �� 
��F كـه �� ��F � سـاعت مقـر� �� Kگهى �� محل تعيين حد�� حضو� بهم �سـانيد � چنانچه 
يكى 
F صاحبا8 
ملا{ يا نمايند* قانونى �� محل تحديد حد�� حضو� ند
شـته باشند مطابق 
ما�* 15 قانو8 مذكو� ملك Kنها با حد�� 
ظها� شـد* 
F طر� مجا��ين تحديد حد�� خو
هد 
شد 
عتر
} نسبت به تحديد حد�� طبق ما�* 20 قانو8 ثبت 
F تا�يخ تنظيم صو�+ مجلس 
تحديد حد�� به مد+ F�� 30 مى باشـد � به 
سـتنا� ما�* 86 
صلاحى Kيين نامه قانو8 ثبت 

�خو
ست � ،*�
�
معتر} مى بايسـت �� مهلت مقر� �� Kگهى ضمن تسليم 
عتر
} به 
ين 

F مر
جع  
بـه مر
جـع به مر
جع �3 صـلا� قضايى تقديم � گو
هى مشـعر بر طر� �عـو� �


�* تسليم نمايد �� غير
ينصو�+ حق 8K ساقط خو
هد شد.�
مذكو� 
خذ � به 
ين 
تا�يخ 
نتشا�: 1401/09/13

�ضاقلى شريفى ـ �!��� ثبت �سنا! � �ملاO گندما3

�گهى فقد�3 سند
Kقا� قاسـم نصير� فر با تسـليم �� برگ 
ستشـها� گو
هى شد* 
�فترخانـه 32 بنـد� 
مـاf خمينى مدعى 
سـت كه سـند مالكيت 
ششـد
نگ پلا{ 40/627 �
قع �� بخش نـه/9 �� صفحه 215 

يشـا8 ثبت � سـند مالكيت صا��  fفتـر 3 3يل ثبـت 455 بنا�
� تسـليم گر�يد* كه بعلت جابه جايى مفقو� گر�يد* لذ
 بدسـتو� 
تبصر* يك 
صلاحى ما�* K 120ئين نامه قانو8 ثبت مر
تب جهت 
 fنجا

طـلاx عموf يك نوبت Kگهى مى شـو� كه هركـس مدعى 
معاملـه يا �جو� سـند مالكيت نـز� خو� مى باشـد مى تو
ند ظر� 

F تا�يخ 
نتشـا� 
ين Kگهـى 
عتر
} خو� �
 به 
ين  F�� *� +مـد

�* تسـليم �
�� � �� غير
ينصو�+ پس 
F سپر� شد8 قانونى �


خو
هى سند مالكيت 
لمثنى بناf مالك صا�� خو
هد شد. � fعد �


لف: 16/145 f
موسو� فر! ـ �ئيس ثبت شهرستا3 ماهشهر

�!��� ثبت �سنا! ��ملاO حو.� ثبت مشهد ناحيه سه
هيا* موضوH قانو3 تعيين تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى

� ساختمانها� فاقد سند �سمى

ضى � ساختمانها� فاقد سند �سمى حوF* ثبتى منطقه سه مشهد �
Kگهى قانو8 تعيين تكليف �ضعيت 
 nضى � سـاختمانها� فاقد سند �سمى مصو
�
نظر به �سـتو� مو
� 1 � 2 قانو8 تعيين تكليف �ضعيت 
1390/9/20
مـلا{ � متقاضيانـى كـه �� هيا+ موضوx ما�* يـك قانو8 مذكو� مسـتقر �� �
حد ثبتى 

� لاfF صا�� گر�يد* � � Fنا8 محر
منطقه سـه مشـهد مو�� �سيدگى � تصرفا+ مالكانه � بلا معا�} 
جهـت 
طلاx عموf به شـر� 3يل Kگهى مـى گر��.
ملا{ متقاضى �
قع �� پـلا{ 238 
صلى بخش 9 
مشـهد پلا{ باقيماند* يك فرعى بناf صغر� قر* �
شـى به مسـاحت 98/65 �
قع �� سيد� – �
يى 
 
56 خانز
�* 3 پلا{ 18 خريد
�� شـد* 
F مالك �سـمى ��ثه سيد محمو� سيد� حلاr مى باشد. . لذ

ضى � سـاختمانها� فاقد سـند �سـمى 
ين Kگهى �� ��نوبت �
به موجب ما�* 3 قانو8 تعيين تكليف 
 �

F طريق 
ين ��Fنامه � محلى / كثير 
لانتشـا� �� شـهر ها منتشـر � �� ��ستا ها � F�� 15 به فاصله

شـته باشـند بايد 
F تا�يخ � {

ء 
علاf شـد* 
عتر�K شـخا� 3ينفع به
هيا+ 
لصا� تا �� صو�تيكه 

�* ثبت محل �

نتشـا� 
�لين Kگهى � �� ��سـتا ها 
F تا�يخ 
لصا� �� محل تا ��ما* 
عتر
} خو� �
 به 
�قوx ملك تسـليم � �سـيد 
خذ نمايند معتر} بايد ظر� يك ما* 
F تا�يخ تسـليم 
عتر
} مبا��+ به 

�* ثبت محل تحويل �
تقديم �
�خو
سـت به �
گا* عمومى محل نمايد � گو
هى تقديم �
�خو
سـت به 
 {

ئه حكم قطعى �
�گا* 
ست � �� �صو�تى كه 
عتر�
ئهئ كه �� 
ين صو�+ 
قد
ما+ ثبت موكوU به 

ئه نكند �
�� مهلت قانونى �
صل نگر�� � يا معتر} گو
هى تقديم �
�خو
سـت به �
گا* عمومى محل 

�* ثبـت مبـا��+ به صد�� سـند مالكيت مى نمايد . صد�� سـند مالكيت مانـع 
F مر
جعه متضر� به �



لف 553 f  .گا* نيست�
�
1401/9/13 : f�� نتشا� نوبت
تا�يخ 
نتشا� نوبت 
�U : 1401/8/28     تا�يخ 

Oملا� �بو�لقاسم نظا, .�!� ـ �ئيس ثبت �سنا! �

�گهى فقد�3 سند مالكيت
نظـر به 
ينكه خانم 
لهه 
سـكند�� فرFنـد �جبعلى بر
بر �كالت نامه شـما�* 25266 

�* قلعه بالا فرFند F قا� مهد� پر�K طـر� F
مو�� 1401/05/08 �فتر يك كاشـمر 

سماعيل به شناسنامه شما�* 13 متولد 1349/03/09  به شما�* ملى 0902235397 
به 
ستنا� يك برگ 
ستشها�يه گو
هى شد* � تقاضا� كتبى شما�*  10/1401/4471 
 *�
�
مو�خـه 1401/09/08 جهـت  ��يافت سـند مالكيـت 
لمثنى نوبت 
�U بـه 
ين 
 F
مر
جعـه � مدعى مى باشـد سـند مالكيت ششـد
نگ يك باn منزU پـلا{ 4 فرعى 

صلى بخش يك شـهر كاشـمر بـه J��K : كاشـمر  خيابا8 قائم  1457 F
يكفرعـى 
خيابا8 نسـيم – نسـيم 3 پلا{ 29 طبقه همكف به علت سـهل 
نگا�� گم شد* 
ست 
� بر
بر�فتر 
ملا{ كاشـمر سـند مالكيت تمامى ششـد
نگ پلا{ فو� به شما�* چاپى  
��016957 �فتر 39 صفحه 205 به شـما�* ثبت 6434 صا�� �تسـليم گر�يد* �فتر 

ين حكايتى ند
��. لذ
 به 
سـتنا� قسـمت پنج تبصر* يك 
صلاحى ما�*  F

ملا{ بيش 
K120ييـن نامـه قانو8 ثبت 
ملا{ متذكر ميگر�� هركس نسـبت بـه ملك مو�� Kگهى 

�* يامدعى �جو� سند مالكيت نز� خو� ميباشد بايد ظر� مد+ 10 � fنجا
 �
معامله 

ئه 
صل سـند �

�* مر
جعه � 
عتر
} خو��
 ضمن �

نتشـا� Kگهى به 
ين  F
��F پس 

نقضاء مهلت  F
مالكيت يا سـند معامله �سـمى تسـليم نمايد �� غير 
ين صو�+ پس 

عتر
} سند مالكيت 
لمثنى طبق مقر�
+ صا�� � به متقاضى تحويل  Uسا�
 fمقر� عد


لف 200 _f .هد شد
خو
�حمد جهانگير_ �ئيس ثبت �سنا! � �ملاO كاشمر

�گهى !عو*

8 شـركت توليد� 
�غـو
8 خا^ سـهامى خا� �
بدينوسـيله 
Fكليـه سـهامد
ثبت شـد* به شـما�* 407 � شناسـه ملى 10380060704 �عـو+ به عمل مى 

لعا�* كه �� سـاعت 10 مو��  �Kيـد تا �� جلسـه مجمع عمومى عا�� بطـو� فو
-�
1401/09/28 �� محل شـركت �
قع �� 
سـتا8 خر
سـا8- شهرستا8 سبز�

شهر{ صنعتى برگز
� ميشو� حضو�بهم �سانيد.

عضا� هيا+ مدير* - 
نتخاn با�Fسين - 
نتخاF�� nنامه  nنتخـا
!ستو� جلسه: 
� ساير مو
��� كه �� صلاحيت مجمع باشد.                       هيا* مدير� شركت

�گهى تغيير�* شركت سهامى خاY صنايع كربنا* كلسيم 
كاشا3 بشناسه ملى 10102471782 � بشما�� ثبت 6014 

بـه 
سـتنا� صو�تجلسـه مجمع عمومى عـا�� سـاليانه مـو�� 1401/03/18 كامبيز 
خر
سانى بشما�* ملى 0451735641 بسمت باJ�F على 
لبدU - موسسه حسابرسى 
 nنتخا

صلى تا پايا8 ساU مالى  J�Fبشناسه ملى 10102301770 بسمت با Jپا�

گر�يدند. ��Fنامه جمهو�� 
سلامى بر
� چاپ Kگهيها� شركت تعيين گر�يد. 
�!��� كل ثبت �سنا! � �ملاO �ستا3 �صفها3
مرجع ثبت شركت ها � موسسا* غيرتجا�� كاشا3 (1421222)

�گهى !عو*

لعا�* شركت �
يا8 فن گستر پيما8 (سهامى عاf) به شما�*  �جلسـه مجمع عمومى فو

8 �عو+ مى شو� �� �
ثبت 289703 � شناسه ملى 10103254225- 
F كليه سهامد

لعا�* شركت كه �� ساعت F�� 14 يكشنبه 1401/09/27 �� محل  �مجمع عمومى فو
شـركت �
قع �� تهر
8 – خيابا8 �كترعلى شـريعتى – نرسيد* به سيدخند
8 – كوچه 

جها� – پلا{ 2- كدپستى 1558735713 تشكيل مى شو�، حضو� به هم �سانيد.
!ستو� جلسه: 1. 
فز
يش سرمايه 2. ساير مباحث كه �� صلاحيت 
ين مجمع مى باشد. 
هيئت مدير� شركت ��يا3 فن گستر پيما3

�گهى !عو*
 (fسـهامى عا) يا8 فن گسـتر پيما8

لعا�* شـركت � �جلسـه مجمع عمومى عا�� به طو� فو

8 �عو+ �
به شـما�* ثبـت 289703 � شناسـه ملـى 10103254225- 
F كليه سـهامد

لعا�* شركت كه �� ساعت 9 صبح ��F يكشنبه  �مى شـو� �� مجمع عمومى عا�� به طو� فو
1401/09/27 �� محل شـركت �
قع �� تهر
8 – خيابا8 �كترعلى شـريعتى – نرسـيد* به 
سـيدخند
8 – كوچه جها� – پلا{ 2- كدپسـتى 1558735713 تشكيل مى شو�، حضو� به 

هم �سانيد.

عضا� هيئت مدير* 2. 
نتخاn با�Fسين 3. ساير مباحث كه ��  nنتخا
!سـتو� جلسـه: 1. 
صلاحيت 
ين مجمع مى باشد.                           هيئت مدير� شركت ��يا3 فن گستر پيما3


نشـكد* علـوf پزشـكى � خدمـا+ بهد
شـتى ��مانى شوشـتر" جهت مشـا�كت �� سـاخت سـاختما8 ها� �"
 �

F كليه سـرمايه گذ ،(��

گذ�،��
جديد
لاحد
� مند�r �� جد�U 3يل بصو�+ BOT(سـرمايه گذ
��،بهر* بر�

بخش خصوصى �عو+ به همكا�� مى نمايد.
لـذ
 متقاضيـا8 محترf �� قالب 
شـخا� حقيقى � حقوقى مى تو
نند ظر� مـد+ F��10پس 
F تا�يخ ��K rگهى 

ئه ��خو
ست سرمايه گذ
�� به �فتر معا�نت توسعه مديريت � منابع طى ساعا+ �
جهت كسـب 
طلاx بيشـتر � 


�� مر
جعه نمايند.�


فر�خو�3 !عو* به مشا�كت !� ساخت

bساختما3 ها� جديد�لاحد�
مساحت (مترمربع)شر�d!يف

3184!�نشكد� بهد�شت1
3800خو�بگا� !�نشجويى !ختر�3(200نفر)2
2253خو�بگا� !�نشجويى پسر�3(122نفر)3
640غذ�خو�� � سلف سر�يس به �نضما, �شپزخانه4
1685سوله/ساختما3 چند منظو�� ��.شى5

J��K: خوFستا8-شوشـتر-بلو
� شهيد شر
فت-جنب سـاFما8 
مو�مالياتى-ساFما8 مركز� �
نشـكد* علوf پزشكى-مديريت منابع 
فيزيكى(عمر
نى)تماJ با كا�شناساK 09169170693:8قا� قر* باغى 09371586116 خانم طهو�

شما�� ها� تما� جهت ��� �گهىشما�� ها� تما� جهت ��� �گهى
�� ���نامه جمهو�� �سلامى:�� ���نامه جمهو�� �سلامى:
77644410-7764441177644410-77644411

نمابر: 77644412نمابر: 77644412

8 شركت خا{ � بنا� شهر( سهامى خا�) ثبت �

حتر
ما به 
ستحضا� ميرساند 
F كليه سهامد
شـد* بشـما�* 132674 � شناسـه ملى 10101759518 �عو+ به عمل مـى Kيد تا �� مجمع 
 �
لعا�* مو�� 1401/09/26  �
J ساعت 9 صبح � مجمع عمومى عا�� بطو� فو �عمومى فو

لعا�* مو�� 1401/09/26 �
J ساعت 11 صبح به نشانى J��K �فتر مركز� شركت تشكيل 

مى گر�� حضو� بهم �سانند.
fسها Uنتقا
!ستو� جلسه مجمع عمومى فو' �لعا!� : نقل � 

!سـتو� جلسه مجمع عمومى عا!� بطو� فو' �لعا!� : - 
نتخاn هيئت مدير* � تعيين سمت، 
حق 
مضا، 
نتخاn با�Fسين

با تشكرهرگونه تصميمى كه �� صلاحيت مجمع باشد.
هيئت مدير�


شا�*
 �
خـر� پانز�هـم  بند�چـي،  محمـد 
مـا* سـاU 1349 �� شـهر قز�يـن بـه 
�نيا Kمـد. پد�^ 
سـماعيل، معلم بو� � 

شـت. � fما��^ فاطمه بيگم مجابي نا

نش Kموf�� F متوسطه �� �شته �ياضي �
 8
�� �بيرستا8 شـريعتي بو� كه به عنو
 1364Uبـا8 سـاK F
�Fمنـد* بسـيجي 
 F
 پـس   � يافـت  جبهه هـا حضـو�   ��

لفجرهشـت � �� عمليـا+  مجر�حيـت 
 ��1365 Uما* سا y� fچها� fنجا
سـر
عمليـا+ كربـلاy چها� شـركت كر�* � 
� به شـها�+ �سيد. 

لرصا� عر f
 ��
پيكـر^ مد+ ها �� منطقـه برجا ماند � 
 �
سـاU 1376پـس 
F تفحـص �� گلـز

�گاهش به خا{ سپر�* شد. F y
شـهد
 yمير حاجي نصير
 ،Jمقد xمند* �فاF�
يكي 
F همرFما8 شـهيد محمد بند�چي 

سـت كه پس 
F باFگشـت پيكر شهيد 


� مي گويد: F
خاطر
تي 
*�لم خو^ بو� كه خط شكنم


	فو�» صو�تم  	
�فتا� گر� � سو	�� سد «ِ
ــرعت بين چا
�ها  ــو
 � من به س ــه ب �� بر�فر�خت
ــيد�، تا �خرين باقي ماند%  �	 خيل  ــرَ- مي كش سَ
بچه ها �� به �� هايي كه كنا� �� جمع شد% بو
ند 
ــق كنم. ناگها�  ــو	> غو�صي ببينند، ملح تا �م
ــد») �� 
يد�، كه  ــر % مظلو� � غمنا- «محم چه
ــا�، 	�نوها ��  كنا� چا
� فرماندهي گر�ها� خو
ش
ــما� خير% گشته  ــه �? �	 �س بغل كر
% � به گوش
ــلا� محمد �قا!  ــم � گفتم: س ــت. كنا�> �فت �س

چطو�?؟ … چر� �ين قد� محز�� � غمگيني؟
ــت  ــر> �� پايين �ند�خت. گويا نمي خو�س س
 Jهر� � Jــر ــو? چهر% �> ت ــز? بگويد. ت چي
خاصي 
يد% مي شد. با صد�? گرفته �? شر�K به 
ــاQ ��لفجر 8 تا حالا  صحبت كر
: «من �	 عملي
 � Rــه �ين طر ــتم. هر چي هم ب 
� جبهه ها هس
ــهيد شو�، نشد% �ست. حالا  
% �� تا ش	 Rطر ��
ــد%، 
لم  هم كه گُر
�� ما، گُر
�� �يژ% غو�صي ش
 Jــتم � حتماً با لبا ــكن هس خو> بو
 كه خط ش
ــو�؛ �ما 
�، سه شب پيش،  ــهيد مي ش غو�صي ش
خو�� عجيبي 
يد�. بر�? كسي تعريفش نكر
�؛ 

�لي همه فكر� �� به خو
 مشغو� كر
% �ست.»
گفتم: «خو�بت چي بو
؟»

ــيد محسن شهيد?» ��  گفت: «خو�� �قا «س
-كه 
� عملياQ ��لفجر8 شهيد شد- 
يد�، كه به 
ــو� چهر% �> مانع  ــيد جليل �لقد�? كه ن همر�% س
ــي ببينم، به طرفم  ــد تا صو�تش �� به خوب مي ش
ــيد محسن �� 
يد�،  مي �مدند. لحظه �? كه �قا س

� �غو> گرفتم.  �� �� � �
ــر ــلا� ك 
�يد� � س

جريا� شهيد شدنش �� بر�يم تعريف كر
. با غصه 
ــكي من هم پيش شما بو
� � شهيد  گفتم: «كاش
كه  ــد�.» لبخند? 	
 � به �� سيد بز�گو�� ـ مي ش
عمامه سبز �نگ 	يبايي به سر 
�شتـ نگا% عميقي 
ــا�  ــز? نگفت. تو? 
لم �فتا
 كه �يش كر
 � چي

قطعاً بايد �قا �ما� حسين(K) باشند.»
 �
بعد �	 چند لحظه تأمل، گفت: «بله؛ تو هم 
�ين عملياQ شهيد مي شو?. شب عملياQ، لباسي 

�� كه تو? سا- 
��?، بپو>!»
من �	 خوشحالي 
� پوست خو
� نمي گُنجيد� 
ــيد بز�گو��  � همين طو� گريه مي كر
� � �	 �� س
� �قا سيد محسن تشكر مي كر
� كه يك 
فعه �	 

خو�� بيد�� شد�.
ــر
� �خر ما كه  ــد با خو
� فكر ك صبح كه ش
ــيد محسن  ــتيم، پس چه طو� �قا س غو�j هس
 Jــك لبا ــاكم ��، كه ي ــل س 
�خ Jــا 
�J لب�


؟ نكند خو�بم �شتباهي بو
%؟�
شخصي �ست 
خيلي 
لم گرفته بو
. مي ترسيد� شهيد نشو� 

.�

يگر پد�� نگذ��
 به جبهه برگر � �
� برگر
گفتم: «محمد �قا! حالا بلند شو پيش بچه ها? 

«!
گر
�� بر�يم. �� شا�الله يك طو�? مي شو
ــم؛ �ما 
يگر  ــديم � پيش بچه ها �فتي ــد ش بلن
ــد%  «محمد»، �� محمد قبلي نبو
. خيلي ���� ش

.
بو
*مي گفتم: «
خوy! يا� ما هم با^!»

 
ــن كه حد� ــت، تا �ي ــا � هفته ها گذش ��	ه
ــنگر فرماندهي  ــه به عملياQ ماند%، 
� س 
� هفت
ــهيد «�حمد �للهيا�?»،  گُر
�� جلسه 
�شتيم. ش
ــه عملياQ �� بر�?  ــد% گُر
��، طرm � برنام فرمان
ــريح مي كر
. �� گفت:  فرماند% ها? �
% پايين تش

� گر�ها� �	 ما با لباJ غو�صي به جزير% «�� »
ــاj» حمله مي كنند � يك گر�ها� هم به  �لرص
عنو�� پشتيبا�، لباJ �	مي پوشيد% � به محض 
ــد� خط، بر�? 
نبا� كر
� عر�قي ها،  شكسته ش

با قايق ���
 جزير% مي شوند.»
�	 قضا، �قتي فرماند%  نير�ها �� بر�? مأمو�يت 

 
ــتيباني �فتا ــيم مي كر
، محمد 
� گر�% پش تقس
ــد فكر� ��  ــه مدتي خو�� محم ــر�? من ـك � ب
ــد كه �خرين  ــلَّم ش ــغو� خو
 كر
% بو
ـ مُس مش

��	هايي �ست كه «محمد» �� مي بينم.
ــت �قتي به گر�ها� �� ها �علا� شد  يا
� �س
ــتيد � بايد بد��  ــما به عنو�� پشتيبا� هس كه ش
ــد، همه به غير  ــه عملياQ بيايي ــاJ غو�صي ب لب
ــر�? خو
> هم  ــدند؛ چو� ب محمد، نا��حت ش
ــد% بو
 كه خو�بش 
�ست بو
% � �قا سيد  يقين ش


% �ست.�

�ست خبر 
�	 �� ��	 به بعد، عصرها مي �فتم پيش محمد 
 Rــتم ��جع به خو�بش با �� حر � هر چه مي خو�س
ــلا� چهر% �> به من �ين �جا	%  بزنم، هيبت � ج
ــم: «�خو?! يا
 ما  
. فقط گاهي مي گفت�
�� نمي 

هم با>!»
yتنگ ما� Jلبا*

 Rظر» :
ــئو� «تعا��» گُر
��، �علا� كر مس
ــا� ��  ــه بچه ها سا- هايش ــاعت بايد هم چند س

تحويل 
هند.»
 .
ــوs حمله، گر
�� �� فر� گرفته بو ــو� � ش ش
بچه ها با مهرباني خاصي با هم برخو�
 مي كر
ند. 
گويا خو
شا� هم مي 
�نستند كه 
� يا سه ��	? 

بيش تر 
� �ين لباJ تنگ ما
? نيستند.

جلو? سنگر تعا�� گر
��، همه صف كشيد% 
ــا� �� ـكه  ــتگي ها? ش ــد كه �خرين 
لبس بو
ن
ــت  ــاكي كه 
�خلش يك 
س معمولاً عبا�Q �	 س
ــر � �حياناً  ــك حوله � لباJ 	ي ــاJ �ضافه � ي لب
ــل 
هند. 
� �ين  ــا� �خلاقي بو
ـ تحوي چند كت
لحظاQ، يكي ساعت خو
 �� به 
يگر? � 
يگر? 

يگر? �نگشتر? �> �� هديه  �� � 
لباJ كا� خو

.
�
مي 

 sصند� ،��
ــئو� تعا�� گر ــت مس كنا� 
س
 sصند�» :
كوچكي بو
 كه ��يش نوشته شد% بو
ــتمند��»، كه بچه ها 
�خلش  كمك به �يتا� � مس
پو� مي �ند�ختند. 
� �ين هنگا�، نگاهم به محمد 

 � همه �� ����
 ،
ــو ــه 
� جيبش ب ــا
. هر چ �فت
ــلاً �حتما�  ــگا� �ص ــد�s �ند�خت. �ن ــل صن 
�خ

.
�
با	گشت خو
 �� نمي 


f گريه كنيد�K !بچه ها*
ــه كاميو� ها?  ــو
، ك ــد% ب ــك ش ــو� تا�ي ه
 �� ��
ــر ــا? گُ ــد � بچه ه ــيد%  �� ���
ن سرپوش

ــتند  ــد. بچه ها نمي 
�نس ــو�� كر
ن 
�خل �� ها س
ــت. كا����  ــد كجاس ــد � مقص ــا مي ��ن به كج
كاميو� ها? سرپوشيد%، 
� ميا� جا
% ها? خاكي 
 �
ــت �ند�	، به حركت 
� �مد. هر كسي  پر �	 
س
ــه �? �	 كاميو� نشسته � مشغو� مناجاQ با  گوش

.
معبو
 خو
 بو
ــاعت ها، كاميو� ها 
� كنا� ساختما�  بعد �	 س
ــهر» �يستا
% � بچه ها  چند طبقه «گمر- خرمش

ــه 	ير 	مين  ــد. �� ها �� ب ــرعت پايين �مدن به س
ــه فاصله �> تا  ــو
 گمر-، -ك ــك � غبا��ل تا�ي
 ،
ــر بو ــر �	 200 مت ــر% «�� �لرصاj» كمت جزي
ــا بو
يم؛ �ما چه  ــب 
� �� ج هد�يت كر
ند. 
� ش

بو
ني � چه خاطر�Q � لحظاتي.
ــيد باقر علمي»  بعد �	 خو�ند� نما	ها، �قا «س
ــد ـ با صد�?  ــهيد ش ــه 
� هما� عملياQ ش ـ ك

� �خر، بچه ها با صد�?  � 
���� سخنر�ني مي كر
ــي فاطمه  ــل به بي ب ــيد ـ كه متوس ــو	نا- س س
	هر�(J) مي شد ـ منقلب شد% � گريه مي كر
ند. 
سيد با صد�? خفه � گريه  �لو
 مي گفت: «بچه ها! 
���� گريه كنيد. فاصله تا 
شمن كم �ست. ممكن 

�ست صد�? ما به �� ها برسد.
ــتند �  ــه 
ها� خو
 مي گذ�ش ــا پا�چه ب بچه ه
ــد. گويا خو�� �	  ــا �� 
� گلو خفه مي كر
ن عقد% ه
ــب كه بر  ــد �فته بو
. هر �قت ش ــما� محم چش
ــك �لو
 � چهر% محز��  مي خا�ستي، چشما� �ش
 
ــينه �تشين خو � نو��ني �� �� ـ كه مجبو� بو
 س
ــب با �شك 
يد% ���� نمايد ـ مشاهد%  
� ش �
 ��

.?
مي كر
*�قت ��
x �سيد* بو�

ــيد � بعد �	 نما	  ــا� به پايا� �س بالاخر% �نتظ
ظهر � عصر، فرماند% گر
�� �علا� كر
 كه �مشب 
به يا�? خد�، عملياQ مي كنيم � �مز عملياQ هم 

يا فاطمه �لزهر� (سلا� �الله عليها) �ست.
ــو
 �� به 
�يا?  ــتانه خ غو�j ها كه بايد مس

ــا� عجيبي  ــو� � ح ــن «���ند» مي 	
ند، ش خوني

�شتند. �قت �
�K �سيد% بو
. محمد �� 
� �غو> 
كشيد�. خو
� مي 
�نستم كه �ين 
يد��، 
يد�� �خر 
�ست؛ ليكن با��� نمي شد. گويا خو�� مي 
يد� � 
ــايد هم فكر مي كر
� كه خو
� هم با �� ها  يا ش

خو�هم �فت؛ چه خيا� خامي!
بد�� �ين كه چيز? بگويم، �شك 
� چشمانم 
ــد�. با نگا% خو
 مر� بد�قه  حلقه 	
 � �	 �� جد� ش

ــاختما� «گمر-» خا�w شد�. 
يگر  كر
 تا �	 س
�� �� نديد�. فقط نيمه شب �قتي كنا� جزير% ?  �� 
�لرصاj بي سيمم �� ��شن كر
�، تا به فرماندهي 
 Qيد% � عمليا
ــمن ما ��  گُر
�� خبر 
هم كه 
ش
ــت، صد�? ضعيف شهيد «حسين  ــد% �س قفل ش
ــنيد� كه  ــربا	» ��، كه هم قايقي محمد بو
،  ش س
مكر� ياحسين... ياحسين(K) مي گفت. گويا قايق 
�� ها �� 
شمن 	
% بو
 � همه شهيد شد% بو
ند � 
تنها بي سيم چي �� ها �مق كمي 
� بد� 
�شت � 

.
با ياحسين گفتن، �علا� موقعيت مي كر
ــه �xيا? صا
قانه محمد  هما� جا فهميد� ك
 �� 
ــو�� 	يبا? خو ــت � �� خ ــد% �س هم تعبير ش
ــا� «���ند » به ��قعيت �ساند%  
� كنا� ��
 خر�ش

�ست.
 
ــته بو ــا� گذش 
% س	��
 
ــر� حد� �	 �� ماج
ــا� ���ند ��  ــر گل گو� كفن ــد� پيك كه. با خبر ش
ــتخو�� ها? ضعيف  مي ���
ند. 
� ميا� �� ها، �س
ــت �	 جثه كوچك  ــي �� 
يد�، كه حكاي � كوچك
 

�شت. �ستخو�� ها توجه مر� به خو 
صاحب خو
 .
ــه كنا� تابوQ �فتم. بله! خو
> بو جلب كر
. ب
ــي 	
. ناله ها?  ــو
، كه با من حرR م �� محمد ب
ــد  ــقانه �> � لبخن ــا? عاش ــو	>، گريه ه جانس
معصومانه �> 
� ��	ها? سخت جبهه � بالاخر% 
ــتا� �xيا? صا
قانه �> 
� �يا� �مو	شي سد  
�س
 � 
ــد% �? بر جانم مي 	 
	»، ضرباQ تكا� 
هن»
ــيد. نمي 
�نستم چه كنم � يا چه  قلبم �� مي خر�ش

بگويم.
 U� �
*�نيـا �
 فر
مـو^ كنيـد � بـه 

نبنديد!
 	� ــي  فر�	هاي  �
 ــي  بند�چ ــد  ــهيد، محم ش

�صيتنامه �> مي نويسد:
 �� 
ــيا� بگوييد � �	 يا �? مر
�! zكر خد� �� بس
ــبب هلاكت  ــويد كه غفلت �	 يا
 ��، س غافل نش

�ست.

نيا �� فر�مو> كنيد � به �� 
� نبنديد كه �ين 


نيا، جز با	يچه � سرگرمي �? بيش نيست.
ــه 	ندگي 
نيا  ــه كنيد � ب ــو�? خد� �� پيش تق

مشغو� نشويد.
ها�!  �? كساني كه خانه  ها? 	يبا مي سا	يد 
ــي خو
 �� 	ينت � ���يش مي  
هيد � بر�?  � 	ندگ
	ندگي 
نيا، خو
 �� به گنا% مي  �ند�	يد. �? كساني 

كه با �ندكي �ستغنا � بي نيا	?، طغيا� � سرپيچي 
ــما فر�  ــت كه �جل ش مي كنيد! بد�نيد كه 	�
 �س

.

�سد � خانه قبر، منزلگاهتا� گر
�? كساني كه بر�? تكّه  �? نا�، عليه �نقلا� 

نيا  �� �
ــه  ــلا� طغيا� مي كنيد! بد�نيد ك � �س
ــما پرسش �  ــهيد�� �� �	 ش قطر% قطر% خو� ش

با	خو�ست مي كنند.

 � J�

�نش �مو	�! مبا
� كتا� �  ���
�? بر�

 كه شما �	 يا
 خد� غافل باشيد؛ 
مشق باعث گر

�J �� فقط بر�? �ضا? خد� بخو�نيد � بر�? �� 
ــش كنيد � �گر لا	� شد، بر�? خد� �هايش  كوش

يو�� كلاJ، نا�  � �
ــد � به جبهه بياييد. بر  كني
حسين(K) � عكس شهد� �� نصب كنيد تا هميشه 

هوشيا� باشيد.

� �ّ�� �قت �  �� 
قر�� 	يا
 بخو�نيد. نما	 خو

حتماً به جماعت برپا كنيد.
ــمتا�، يا
تا� �  ــا�، جس ــد ��حت ــعي كني س
zكرتا�، همه خد� باشد. �گر كساني گفتند كه چر� 
ــد؟ بگوييد: خامو> باشيد؛  ــته ش �فت � چر� كش
ــد! بگوييد: �?  ــائل عاجزي ــما �	 
�- �ين مس ش
 ،�
ــاني كه به خاطر فر	ند�� � ما� � پد� � ما كس
�سلا� �� يا�? نمي كنيد! مرگ به 	�
? ميا� شما 

� �نها جد�يي مي  �فكند.
حقير � 3ليل، محمد بند�چي 
 64/11/20

��نش �مو� شهيد، محمد بند�چي �� خاطر يا�:

!لم خوl بو! كه خط  شكنم � با لباE غو�صي شهيد مي شو,
*�
F حسن شكيب*

*«من �� عمليا3 ��لفجر 8 تا حالا 
�� جبهه ها هستم. هر چي هم به 
�ين طرD� � C طرB� ��� C تا 
شهيد شوB، نشد� �ست. حالا هم 

كه گُر��D ما، گُر��D �يژ� غو�صي 
شد�، �لم خوM بو� كه خط شكن 
هستم � حتماً با لبا� غو�صي شهيد 

مي شوB؛ �ما �� ـ سه شب پيش، 
Bعجيبي �يد Sخو�

 Tصند� ،Dگر�� Dكنا� تعا�*
كوچكي بو� كه ��يش نوشته 

 Bكمك به �يتا Tشد� بو�: «صند�
� مستمند�D» � بچه ها ��خلش 

 ،Bمي �ند�ختند. �� �ين هنگا Yپو
نگاهم به محمد �فتا�. هر چه �� 

جيبش بو� ������ � همه �� 
��خل صند�T �ند�خت. �نگا� �صلاً 

�حتماY با�گشت خو� �� نمي ���

*بعد �� خو�ندD نما�ها، �قا «سيد 
باقر علمي» ـ كه �� هماD عمليا3 
شهيد شد ـ با صد�^ ���B سخنر�ني 
مي كر� � �� �خر، بچه ها با صد�^ 
سو�نا_ سيد ـ كه متوسل به بي بي 

فاطمه �هر�(�) مي شد ـ منقلب 
شد� � گريه مي كر�ند. سيد با 

صد�^ خفه � گريه �لو� مي گفت: 
بچه ها! ���B گريه كنيد. فاصله 
تا �شمن كم �ست. ممكن �ست 

صد�^ ما به �D ها برسد

*نيمه شب �قتي كنا� جزير�̂   
�B �لرصاe بي سيمم �� ��شن 
 Dتا به فرماندهي گُر�� ،Bكر�

خبر �هم كه �شمن ما �� �يد� � 
عمليا3 قفل شد� �ست، صد�^ 
ضعيف شهيد «حسين سربا�» ��، 
 Bكه هم  قايقي محمد بو�  شنيد
 (h)كه مكر� ياحسين، ياحسين
مي گفت. گويا قايق �D ها �� 

�شمن ��� بو� � همه شهيد شد� 
بو�ند � تنها بي سيم چي �D ها �مق 

كمي �� بدD ��شت


